
à travers Guarbecque

21/12/2024 - Guarbecque

10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

MAQUIGNON Antoine 32'09'' SEM/ 91 H-F/062 Omnisports airois athletisme2434840 18.7  825 1 IR21

LEROY Raphael 32'21'' SEM/ 93 H-F/062 S/l ac audomarois1292955 18.5  814 2 IR22

MARQUANT Christophe 34'32'' M3M/ 75 H-F/062 S/l ac audomarois715448 17.4  829 3 R11

BRUNO Olivier 34'40'' M3M/ 74 H-F/062 Omnisports airois athletisme469132 17.3  718 4 R12

BERTHE Sebastien 34'58'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme1857435 17.2  707 5 R13

DUCHATEAU Guillaume 36'24'' M1M/ 85 / 16.5  755 6 R31

FERNSNER Simon 36'24'' SEM/ 94 H-F/062 Omnisports airois athletisme662428 16.5  772 7 R34  488

FLAMENT Benjamin 36'25'' M0M/ 86 / 16.5  773 8 R31  487

VENEL Florent 36'25'' M1M/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme255665 16.5  875 9 R32  487

MERLIN Julien 36'32'' M0M/ 87 / 16.4  839 10 R42  480

CUVELLIER Arnaud 36'49'' M1M/ 84 / 16.3  729 11 R43

ESTRINE Boris 37'12'' M2M/ 76 / 16.1  768 12 R41

LAOUR Jérémy 37'28'' M1M/ 84 / 16.0  804 13 R54

EVRARD Patrice 37'29'' M4M/ 69 / 16.0  919 14 R51

TANT Matthieu 37'42'' SEM/ 92 / 15.9  863 15 R55

HOBERG Florian 37'53'' SEM/ 95 / 15.8  797 16 R56

BAUDON Eloi 37'55'' SEM/ 02 / 15.8  703 17 R57

THIBAUT Pierre 37'56'' M0M/ 87 / 15.8  865 18 R53

SAILLIOT Martin 38'14'' SEM/ 94 / 15.7  857 19 R68

ANDRE Quentin 38'59'' SEM/ 98 PCA/013 S/l aix athle provence2442924 15.4  701 20 D19  344

ANDRÉ Nicolas 38'59'' SEM/ 98 / 15.4  700 21 D110  344

PATINIER Florian 39'43'' M0M/ 88 / 15.1  846 22 D24

MAYEUX Jérémy 39'44'' M1M/ 85 / 15.1  838 23 D25

HERMANT Clement 39'51'' M1M/ 83 / 15.1  927 24 D26

COLSON Stephane 39'55'' M2M/ 80 / 15.0  906 25 D22

LEPRETRE Sebastien 39'58'' SEM/ 92 H-F/062 Omnisports airois athletisme1879327 15.0  813 26 D211

DACQUIN Jean louis 40'05'' M0M/ 87 / 15.0  898 27 D25

TRINEL Emily 40'29'' JUF/ 06 / 14.8  868 28 IR41  734

TRINEL Jerome 40'34'' JUM/ 06 / 14.8  869 29 D31  268

GRASSET Basile 40'36'' JUM/ 07 H-F/062 Omnisports airois athletisme2542745 14.8  788 30 D32  267

LAFFILLE Ludwig 40'39'' SEM/ 92 / 14.8  925 31 D312  264

PARAIN Mathieu 40'40'' SEM/ 99 / 14.8  835 32 D313  264

BOULINGUIEZ Tony 40'46'' M1M/ 81 H-F/062 Omnisports airois athletisme2396685 14.7  715 33 D37  259

FINAS Melanie 40'50'' SEF/ 93 / 14.7  923 34 IR41  719

BRICOTTE Ludovic 40'51'' M3M/ 74 / 14.7  913 35 D33  256

MAERTEN Thomas 40'56'' SEM/ 93 / 14.7  823 36 D314

BOURMONT Maxime 40'57'' M0M/ 90 / 14.7  916 37 D36

DUVERGE Remi 41'01'' M5M/ 63 / 14.6  920 38 D31

SCALABRE Gaelle 41'02'' M0F/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1730824 14.6  861 39 R11  711

LEGRAND Jean-charles 41'03'' M3M/ 73 / 14.6  810 40 D34  247

LEVEQUE Antoine 41'05'' SEM/ 91 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234118 14.6  819 41 D315  245

CODEVELLE Théo 41'05'' SEM/ 98 H-F/062 Team trail lensoise 14.6  723 42 D316  245

DUCRET Freddy 41'06'' M2M/ 80 / 14.6  756 43 D33

DUPONT Nathalie 41'10'' SEF/ 95 / 14.6  764 44 R12

ANQUEZ Vincent 41'14'' M3M/ 74 / 14.6  702 45 D35

BOULADE Martin 41'14'' SEM/ 98 / 14.6  714 46 D317

PAUCHET Guillaume 41'16'' M3M/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme2561544 14.5  848 47 D36  238

DUFOUR Anthony 41'16'' M1M/ 84 / 14.5  757 48 D38  238

DOMBROWSKI Marie 41'27'' SEF/ 95 H-F/062 S/l bethune athletisme2641963 14.5  752 49 R13

GIBOWSKI Alain 41'32'' M2M/ 78 / 14.4  785 50 D44

LETUFFE Lionel 41'37'' M4M/ 68 / 14.4  818 51 D42

MARTEL Sophie 41'43'' SEF/ 98 / 14.4  890 52 R14

LHERBIER David 42'10'' M1M/ 81 / 14.2  895 53 D49

TRAN CARON Sundy 42'14'' M0F/ 87 / 14.2  867 54 R22
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10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

LUKOWIAK Aubry 42'18'' M1M/ 83 / 14.2  822 55 D410

VEILLEROY Thomas 42'32'' M1M/ 84 H-F/062 Saint venant athletisme967345 14.1  874 56 D411  187

BLONDIAUX Jean-baptiste 42'33'' SEM/ 01 / 14.1  711 57 D418  186

DUCHATEAU Emile 42'34'' M1M/ 85 / 14.1  754 58 D412

MARTEL Gilles 42'46'' SEM/ 98 / 14.0  979 59 D419  178

COKELAER Mathieu 42'47'' M0M/ 86 / 14.0  724 60 D47  178

GRARE Grégory 42'48'' M0M/ 87 / 14.0  787 61 D48

LAVIGNE Francois-denis 42'49'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme2364664 14.0  805 62 D47  176

MILON Bertrand 42'56'' M2M/ 77 / 14.0  922 63 D45  172

BODELLE Thomas 43'04'' M0M/ 87 / 13.9  712 64 D59

DECHAMPS Benoit 43'13'' M1M/ 82 / 13.9  735 65 D513

LELEU Amory 43'40'' M1M/ 81 / 13.7  811 66 D514

GUILBERT Francois 43'42'' M2M/ 79 H-F/062 Saint venant athletisme2686195 13.7  793 67 D56  146

PATTIN Cédric 43'44'' CAM/ 08 / 13.7  847 68 D51  144

LEBRETON Gautier 43'45'' ESM/ 04 / 13.7  901 69 D51

PIMONT Bertrand 43'45'' M1M/ 82 / 13.7  902 70 D515

FACON Benoit 44'05'' SEM/ 02 / 13.6  769 71 D520

BOUDJEMAA Karim 44'11'' M3M/ 73 / 13.6  892 72 D58

GALLET Matheo 44'22'' ESM/ 05 / 13.5  782 73 D52

RYCKEWAERT Nicolas 44'26'' M1M/ 82 / 13.5  855 74 D516

LEBRETON Fredreric 44'29'' M4M/ 67 / 13.5  900 75 D53

DEROUBAIX Victoria 44'30'' ESF/ 04 / 13.5  746 76 R41  573

BOURNOCEVELLE Samuel 44'33'' M0M/ 86 / 13.5  886 77 D510

LHERBIER Léo 44'34'' ESM/ 03 / 13.5  896 78 D53

BRUNEL Virgile 44'50'' CAM/ 08 / 13.4  908 79 D52

LEFEBVRE Aurélien 45'04'' SEM/ 96 / 13.3  807 80 D621

GREGOR Adrien 45'29'' M2M/ 80 / 13.2  789 81 D67

CASTILLE Gauthier 45'36'' SEM/ 01 / 13.2  721 82 D622

FOCQUEU Valentin 45'42'' SEM/ 95 / 13.1  776 83 D623

FLAMENT Quentin 45'46'' M0M/ 86 / 13.1  899 84 D611

LIGNIER Mathieu 45'49'' M1M/ 81 / 13.1  820 85 D617  84

CREPIN Charles 45'55'' M1M/ 82 / 13.1  727 86 D618

FERLIN Cedric 46'10'' M2M/ 80 / 13.0  987 87 D68  75

HERMEZ Claude 46'11'' M6M/ 57 / 13.0  918 88 D61  75

DESQUIREZ Quentin 46'32'' M0M/ 90 / 12.9  750 89 D612

LANNOY Jean-yves 46'33'' M6M/ 59 / 12.9  803 90 D62

WILLEMS Jean françois 46'39'' M2M/ 80 / 12.9  884 91 D69

MAJCHEREK Romain 46'44'' M1M/ 82 / 12.8  824 92 D619

MARGEZ Jeremy 46'45'' SEM/ 94 / 12.8  893 93 D624

HENNION Mathieu 46'51'' M0M/ 86 / 12.8  796 94 D613

GHIER Kevin 46'59'' M0M/ 88 / 12.8  784 95 D614

FERNANDEZ Raphaël 47'05'' M2M/ 80 / 12.7  770 96 D710

DELEGERIE Adrien 47'14'' M0M/ 90 / 12.7  936 97 D715

VANLERBERGHE Martin 47'18'' SEM/ 92 / 12.7  928 98 D725

DELATTRE Maxence 47'22'' SEM/ 02 / 12.7  740 99 D726

BOGAERT Olivier 47'26'' M3M/ 71 / 12.6  713 100 D79

DUVERGE Hervé 47'34'' M5M/ 63 / 12.6  767 101 D72

LESAGE Arnaud 47'36'' M1M/ 85 / 12.6  897 102 D720

COULON Herve 47'46'' M5M/ 64 H-F/062 Omnisports airois athletisme493785 12.6  726 103 D73

LEROY Timéo 47'54'' CAM/ 09 / 12.5  815 104 D73

PLUQUET Quentin 48'18'' M0M/ 87 / 12.4  850 105 D716

COTON Christophe 48'35'' M2M/ 80 / 12.3  725 106 D711

LEFRANCQ Florence 48'37'' M1F/ 82 / 12.3  809 107 D21  429

FLAMENT Christiane 48'44'' M0F/ 86 / 12.3  775 108 D23  425

COUSIN Marine 48'46'' SEF/ 92 / 12.3  932 109 D25

TOURSEL Didier 48'50'' M3M/ 73 / 12.3  885 110 D710

DUMUR Gilles 48'54'' M4M/ 67 / 12.3  760 111 D74

DUQUESNE Denis 49'03'' M4M/ 66 / 12.2  765 112 D75

D ASSUNCAO Jean-charles 49'18'' M5M/ 63 H-F/062 Saint venant athletisme2324289 12.2  730 113 D74  19

BOLLE Clement 49'30'' ESM/ 05 / 12.1  891 114 D74  16

HAZEBART Nolan 49'31'' CAM/ 09 / 12.1  794 115 D74

BRASSEUR Patricia 49'43'' M4F/ 66 H-F/062 Artois athletisme* 12.1  717 116 D31  393
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10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

GEORGES Carole 50'01'' M2F/ 78 H-F/062 Omnisports airois athletisme2619868 12.0  783 117 D41  384

BOURDON Kevin 50'07'' SEM/ 91 / 12.0  888 118 D827  10

DUMUR Louise 50'19'' M4F/ 67 / 11.9  761 119 D42  375

CAUDRON Donovan 50'28'' SEM/ 91 / 11.9  722 120 D828  7

FLAMENT Cédric 50'32'' M0M/ 86 / 11.9  774 121 D817

SUEL Jonathan 50'34'' M2M/ 79 / 11.9  903 122 D812

TERRIER Arnaud 50'36'' M3M/ 74 / 11.9  864 123 D811

BENOIT Celia 50'39'' M1F/ 85 / 11.8  705 124 D42

CASIER Guillaume 50'40'' M4M/ 67 H-F/062 Omnisports airois athletisme1071871 11.8  720 125 D86  6

ANQUEZ Vincent 50'48'' M3M/ 74 / 11.8  929 126 D812  5

BELLEVAL Noah 50'54'' JUM/ 07 / 11.8  704 127 D83

SALINGUE Vincent 50'55'' M3M/ 71 / 11.8  858 128 D813

DEVAUX Valentin 51'04'' M1M/ 82 / 11.7  751 129 D821

MARQUANT Gautier 51'08'' SEM/ 00 / 11.7  832 130 D829

FONTAINE Romain 51'13'' M0M/ 89 / 11.7  778 131 D818

DELASSUS Romain 51'26'' SEM/ 93 / 11.7  738 132 D830

DEVAUX Mathieu 51'38'' M1M/ 82 / 11.6  894 133 D822

SAVARY Pascal 51'43'' M5M/ 64 / 11.6  860 134 D85

DURUT Max 51'52'' SEM/ 99 / 11.6  766 135 D831

DANEL Nicolas 52'01'' SEM/ 99 / 11.5  732 136 D832

FONTAINE Juliette 52'10'' M0F/ 89 / 11.5  777 137 D54  321

MATTON Yanis 52'19'' SEM/ 02 / 11.5  915 138 D833

WANTIEZ Cindy 52'21'' SEF/ 95 / 11.5  882 139 D56  316

LIGNIER Nelly 52'25'' M1F/ 81 / 11.4  821 140 D53

TROTTIN Dany 52'27'' M2M/ 80 / 11.4  871 141 D813

GODART Catherine 52'34'' M5F/ 63 H-F/062 Saint venant athletisme1760197 11.4  786 142 D51  310

PRUVOST Charles 52'39'' SEM/ 93 / 11.4  887 143 D834

VERIN Rosy 52'40'' SEF/ 95 / 11.4  877 144 D57

DELATTRE Bruno 52'44'' SEM/ 02 / 11.4  739 145 D835

SAILLIOT Eric 53'02'' M5M/ 61 H-F/062 Omnisports airois athletisme170624 11.3  856 146 D86

ROBILLARD EP WEPPE Corinne 53'06'' M5F/ 63 / 11.3  853 147 D52  295

LEROY Leane 53'08'' CAM/ 09 / 11.3  904 148 D85

DUMUR Martine 53'37'' M4F/ 67 / 11.2  762 150 D53  281

LEPRETRE Guillaume 53'50'' M6M/ 58 / 11.1  910 151 D83

VIGNAIS Erwan 54'17'' CAM/ 09 / 11.1  878 152 D86

BLANDIN Stéphanie 54'48'' M2F/ 76 / 10.9  709 153 D62  251

VERHECKEN Pascal 54'49'' M4M/ 70 / 10.9  845 154 D87

HOLANDER Claire 54'51'' M0F/ 89 / 10.9  798 155 D65

DELATTRE Térence 54'56'' SEM/ 02 / 10.9  741 156 D836

DUPONT Lucie 54'59'' SEF/ 95 / 10.9  763 157 D68

BERDOU Jeremy 55'00'' M0M/ 86 / 10.9  706 158 D819

MARQUANT David 55'07'' SEM/ 00 / 10.9  830 159 D837

WARNEYS Yanis 55'09'' CAM/ 09 / 10.9  883 160 D87

TROISLOUCHE Kilian 55'11'' ESM/ 05 / 10.9  870 161 D85

TOUPIOL Romain 55'27'' SEM/ 95 / 10.8  866 162 D838

BIZET Patrick 55'48'' M4M/ 68 / 10.8  708 163 D88

BROUART Francois 56'01'' SEM/ 91 / 10.7  930 164 D839

LESAGE Valentin 56'02'' SEM/ 94 / 10.7  816 165 D840

MARQUANT Delphine 56'28'' M2F/ 76 H-F/062 S/l ac audomarois1474396 10.6  831 166 D73  211

MAROT Félix 56'37'' ESM/ 04 / 10.6  6111 167 D86

WALLART Arnaud 56'46'' M3M/ 74 / 10.6  881 168 D814

CRESTEY Anaïs 56'46'' ESF/ 04 / 10.6  728 169 D72

BENARD Jean marc 56'49'' M5M/ 61 / 10.6  924 170 D87

FERAND Sophie 57'03'' SEF/ 95 / 10.5  931 171 D79

MOUTON Alexandre 57'07'' SEM/ 02 / 10.5  843 172 D841

LEPRETRE Claudie 57'16'' M6F/ 58 / 10.5  812 173 D71

MARQUANT Cyprien 57'18'' SEM/ 00 / 10.5  914 174 D842

PLOSCAR Tatiana 57'28'' M3F/ 75 / 10.4  849 175 D71

DEPREZ Emilien 57'38'' SEM/ 98 / 10.4  744 176 D843

LESIEUX Noah 58'41'' CAM/ 09 / 10.2  817 177 D88

MOREL Romain 58'45'' CAM/ 09 / 10.2  842 178 D89

PELCAT Theophile 58'47'' ESM/ 04 / 10.2  905 179 D87
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10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

LEFEBVRE Arnaud 59'24'' SEM/ 96 / 10.1  889 180 D844

SZELAG Pascal 59'46'' M5M/ 62 / 10.0  921 181 D88

DENIS Célestine 59'47'' ESF/ 04 /1689719 10.0  742 182 D73  142

ROLAND Bertrand 59'55'' M6M/ 57 / 10.0  854 183 D84

MAROTTE Yannick 59'57'' M3M/ 74 / 10.0  828 184 D815

VERDET Gregroire 1h00'40'' M0M/ 89 / 9.9  876 185 D820

PARAIN Nathalie 1h00'53'' M3M/ 73 / 9.9  844 186 D816

MAROT Louise 1h00'55'' CAF/ 08 / 9.8  6130 187 D81  122

LANGGARD Marion 1h01'01'' M2M/ 80 / 9.8  801 188 D814

MATTON Jade 1h01'11'' SEF/ 02 / 9.8  836 190 D810

HULEUX Adrien 1h01'12'' ESM/ 03 / 9.8  799 191 D88

FOURURE Marie 1h01'13'' SEF/ 94 / 9.8  780 192 D811  117

FOURRURE Philippe 1h01'13'' M5M/ 63 / 9.8  779 193 D89

FOURURE Paul 1h01'14'' SEM/ 94 / 9.8  781 194 D845

DEPOORTER Simon 1h01'24'' M0M/ 87 / 9.8  743 195 D821

BLONDIAUX Jean francois 1h03'41'' SEM/ 01 / 9.4  912 196 D846

REBERGUE Léo 1h03'49'' JUM/ 07 / 9.4  852 197 D84

VANPOPERINGHE Robin 1h03'50'' CAM/ 08 / 9.4  872 198 D810

BRUNEL Benoit 1h03'50'' M2M/ 78 / 9.4  907 199 D815

JOUENNE Elodie 1h04'08'' SEF/ 93 / 9.4  926 200 D812  72

VIELLARD Eugene 1h04'37'' M9M/ 41 / 9.3  909 201 D81

(164 hommes, 35 femmes) 199Nb de résultats :
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à travers Guarbecque

21/12/2024 - Guarbecque

10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

CAF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

08CAF/1h00'55''MAROT Louise  6130/ 1 9.8D8187  122

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

JUF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06JUF/40'29''TRINEL Emily  868/ 1 14.8IR428  734

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESF/44'30''DEROUBAIX Victoria  746/ 1 13.5R476  573

04ESF/56'46''CRESTEY Anaïs  728/ 2 10.6D7169

04ESF/168971959'47''DENIS Célestine  742/ 3 10.0D7182  142

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

93SEF/40'50''FINAS Melanie  923/ 1 14.7IR434  719

95SEF/41'10''DUPONT Nathalie  764/ 2 14.6R144

95SEF/264196341'27''DOMBROWSKI Marie  752S/l bethune athletismeH-F/062 3 14.5R149

98SEF/41'43''MARTEL Sophie  890/ 4 14.4R152

92SEF/48'46''COUSIN Marine  932/ 5 12.3D2109

95SEF/52'21''WANTIEZ Cindy  882/ 6 11.5D5139  316

95SEF/52'40''VERIN Rosy  877/ 7 11.4D5144

95SEF/54'59''DUPONT Lucie  763/ 8 10.9D6157

95SEF/57'03''FERAND Sophie  931/ 9 10.5D7171

02SEF/1h01'11''MATTON Jade  836/ 10 9.8D8190

94SEF/1h01'13''FOURURE Marie  780/ 11 9.8D8192  117

93SEF/1h04'08''JOUENNE Elodie  926/ 12 9.4D8200  72

(0 homme, 12 femmes) 12Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

88M0F/173082441'02''SCALABRE Gaelle  861Omnisports airois athletismeH-F/062 1 14.6R139  711

87M0F/42'14''TRAN CARON Sundy  867/ 2 14.2R254

86M0F/48'44''FLAMENT Christiane  775/ 3 12.3D2108  425

89M0F/52'10''FONTAINE Juliette  777/ 4 11.5D5137  321

89M0F/54'51''HOLANDER Claire  798/ 5 10.9D6155

(0 homme, 5 femmes) 5Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

82M1F/48'37''LEFRANCQ Florence  809/ 1 12.3D2107  429

85M1F/50'39''BENOIT Celia  705/ 2 11.8D4124

81M1F/52'25''LIGNIER Nelly  821/ 3 11.4D5140

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

78M2F/261986850'01''GEORGES Carole  783Omnisports airois athletismeH-F/062 1 12.0D4117  384
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10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

76M2F/54'48''BLANDIN Stéphanie  709/ 2 10.9D6153  251

76M2F/147439656'28''MARQUANT Delphine  831S/l ac audomaroisH-F/062 3 10.6D7166  211

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

75M3F/57'28''PLOSCAR Tatiana  849/ 1 10.4D7175

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

66M4F/49'43''BRASSEUR Patricia  717Artois athletisme*H-F/062 1 12.1D3116  393

67M4F/50'19''DUMUR Louise  761/ 2 11.9D4119  375

67M4F/53'37''DUMUR Martine  762/ 3 11.2D5150  281

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

63M5F/176019752'34''GODART Catherine  786Saint venant athletismeH-F/062 1 11.4D5142  310

63M5F/53'06''ROBILLARD EP WEPPE Corinne  853/ 2 11.3D5147  295

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

M6F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

58M6F/57'16''LEPRETRE Claudie  812/ 1 10.5D7173

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

08CAM/43'44''PATTIN Cédric  847/ 1 13.7D568  144

08CAM/44'50''BRUNEL Virgile  908/ 2 13.4D579

09CAM/47'54''LEROY Timéo  815/ 3 12.5D7104

09CAM/49'31''HAZEBART Nolan  794/ 4 12.1D7115

09CAM/53'08''LEROY Leane  904/ 5 11.3D8148

09CAM/54'17''VIGNAIS Erwan  878/ 6 11.1D8152

09CAM/55'09''WARNEYS Yanis  883/ 7 10.9D8160

09CAM/58'41''LESIEUX Noah  817/ 8 10.2D8177

09CAM/58'45''MOREL Romain  842/ 9 10.2D8178

08CAM/1h03'50''VANPOPERINGHE Robin  872/ 10 9.4D8198

(10 hommes, 0 femme) 10Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06JUM/40'34''TRINEL Jerome  869/ 1 14.8D329  268

07JUM/254274540'36''GRASSET Basile  788Omnisports airois athletismeH-F/062 2 14.8D330  267

07JUM/50'54''BELLEVAL Noah  704/ 3 11.8D8127

07JUM/1h03'49''REBERGUE Léo  852/ 4 9.4D8197

(4 hommes, 0 femme) 4Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESM/43'45''LEBRETON Gautier  901/ 1 13.7D569

05ESM/44'22''GALLET Matheo  782/ 2 13.5D573

03ESM/44'34''LHERBIER Léo  896/ 3 13.5D578

05ESM/49'30''BOLLE Clement  891/ 4 12.1D7114  16

05ESM/55'11''TROISLOUCHE Kilian  870/ 5 10.9D8161

04ESM/56'37''MAROT Félix  6111/ 6 10.6D8167

-- 21/12/2024Page 2 of 6 21:40e-Logica — © 2023 Fédération Française d’Athlétisme



10 Km Route / TCX 00:0010km000mCourse 1

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESM/58'47''PELCAT Theophile  905/ 7 10.2D8179

03ESM/1h01'12''HULEUX Adrien  799/ 8 9.8D8191

(8 hommes, 0 femme) 8Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

91SEM/243484032'09''MAQUIGNON Antoine  825Omnisports airois athletismeH-F/062 1 18.7IR21

93SEM/129295532'21''LEROY Raphael  814S/l ac audomaroisH-F/062 2 18.5IR22

93SEM/185743534'58''BERTHE Sebastien  707Omnisports airois athletismeH-F/062 3 17.2R15

94SEM/66242836'24''FERNSNER Simon  772Omnisports airois athletismeH-F/062 4 16.5R37  488

92SEM/37'42''TANT Matthieu  863/ 5 15.9R515

95SEM/37'53''HOBERG Florian  797/ 6 15.8R516

02SEM/37'55''BAUDON Eloi  703/ 7 15.8R517

94SEM/38'14''SAILLIOT Martin  857/ 8 15.7R619

98SEM/244292438'59''ANDRE Quentin  701S/l aix athle provencePCA/013 9 15.4D120  344

98SEM/38'59''ANDRÉ Nicolas  700/ 10 15.4D121  344

92SEM/187932739'58''LEPRETRE Sebastien  813Omnisports airois athletismeH-F/062 11 15.0D226

92SEM/40'39''LAFFILLE Ludwig  925/ 12 14.8D331  264

99SEM/40'40''PARAIN Mathieu  835/ 13 14.8D332  264

93SEM/40'56''MAERTEN Thomas  823/ 14 14.7D336

91SEM/123411841'05''LEVEQUE Antoine  819Omnisports airois athletismeH-F/062 15 14.6D341  245

98SEM/41'05''CODEVELLE Théo  723Team trail lensoiseH-F/062 16 14.6D342  245

98SEM/41'14''BOULADE Martin  714/ 17 14.6D346

01SEM/42'33''BLONDIAUX Jean-baptiste  711/ 18 14.1D457  186

98SEM/42'46''MARTEL Gilles  979/ 19 14.0D459  178

02SEM/44'05''FACON Benoit  769/ 20 13.6D571

96SEM/45'04''LEFEBVRE Aurélien  807/ 21 13.3D680

01SEM/45'36''CASTILLE Gauthier  721/ 22 13.2D682

95SEM/45'42''FOCQUEU Valentin  776/ 23 13.1D683

94SEM/46'45''MARGEZ Jeremy  893/ 24 12.8D693

92SEM/47'18''VANLERBERGHE Martin  928/ 25 12.7D798

02SEM/47'22''DELATTRE Maxence  740/ 26 12.7D799

91SEM/50'07''BOURDON Kevin  888/ 27 12.0D8118  10

91SEM/50'28''CAUDRON Donovan  722/ 28 11.9D8120  7

00SEM/51'08''MARQUANT Gautier  832/ 29 11.7D8130

93SEM/51'26''DELASSUS Romain  738/ 30 11.7D8132

99SEM/51'52''DURUT Max  766/ 31 11.6D8135

99SEM/52'01''DANEL Nicolas  732/ 32 11.5D8136

02SEM/52'19''MATTON Yanis  915/ 33 11.5D8138

93SEM/52'39''PRUVOST Charles  887/ 34 11.4D8143

02SEM/52'44''DELATTRE Bruno  739/ 35 11.4D8145

02SEM/54'56''DELATTRE Térence  741/ 36 10.9D8156

00SEM/55'07''MARQUANT David  830/ 37 10.9D8159

95SEM/55'27''TOUPIOL Romain  866/ 38 10.8D8162

91SEM/56'01''BROUART Francois  930/ 39 10.7D8164

94SEM/56'02''LESAGE Valentin  816/ 40 10.7D8165

02SEM/57'07''MOUTON Alexandre  843/ 41 10.5D8172

00SEM/57'18''MARQUANT Cyprien  914/ 42 10.5D8174

98SEM/57'38''DEPREZ Emilien  744/ 43 10.4D8176

96SEM/59'24''LEFEBVRE Arnaud  889/ 44 10.1D8180

94SEM/1h01'14''FOURURE Paul  781/ 45 9.8D8194

01SEM/1h03'41''BLONDIAUX Jean francois  912/ 46 9.4D8196

(46 hommes, 0 femme) 46Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

86M0M/36'25''FLAMENT Benjamin  773/ 1 16.5R38  487
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M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

87M0M/36'32''MERLIN Julien  839/ 2 16.4R410  480

87M0M/37'56''THIBAUT Pierre  865/ 3 15.8R518

88M0M/39'43''PATINIER Florian  846/ 4 15.1D222

87M0M/40'05''DACQUIN Jean louis  898/ 5 15.0D227

90M0M/40'57''BOURMONT Maxime  916/ 6 14.7D337

86M0M/42'47''COKELAER Mathieu  724/ 7 14.0D460  178

87M0M/42'48''GRARE Grégory  787/ 8 14.0D461

87M0M/43'04''BODELLE Thomas  712/ 9 13.9D564

86M0M/44'33''BOURNOCEVELLE Samuel  886/ 10 13.5D577

86M0M/45'46''FLAMENT Quentin  899/ 11 13.1D684

90M0M/46'32''DESQUIREZ Quentin  750/ 12 12.9D689

86M0M/46'51''HENNION Mathieu  796/ 13 12.8D694

88M0M/46'59''GHIER Kevin  784/ 14 12.8D695

90M0M/47'14''DELEGERIE Adrien  936/ 15 12.7D797

87M0M/48'18''PLUQUET Quentin  850/ 16 12.4D7105

86M0M/50'32''FLAMENT Cédric  774/ 17 11.9D8121

89M0M/51'13''FONTAINE Romain  778/ 18 11.7D8131

86M0M/55'00''BERDOU Jeremy  706/ 19 10.9D8158

89M0M/1h00'40''VERDET Gregroire  876/ 20 9.9D8185

87M0M/1h01'24''DEPOORTER Simon  743/ 21 9.8D8195

(21 hommes, 0 femme) 21Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

85M1M/36'24''DUCHATEAU Guillaume  755/ 1 16.5R36

85M1M/25566536'25''VENEL Florent  875Omnisports airois athletismeH-F/062 2 16.5R39  487

84M1M/36'49''CUVELLIER Arnaud  729/ 3 16.3R411

84M1M/37'28''LAOUR Jérémy  804/ 4 16.0R513

85M1M/39'44''MAYEUX Jérémy  838/ 5 15.1D223

83M1M/39'51''HERMANT Clement  927/ 6 15.1D224

81M1M/239668540'46''BOULINGUIEZ Tony  715Omnisports airois athletismeH-F/062 7 14.7D333  259

84M1M/41'16''DUFOUR Anthony  757/ 8 14.5D348  238

81M1M/42'10''LHERBIER David  895/ 9 14.2D453

83M1M/42'18''LUKOWIAK Aubry  822/ 10 14.2D455

84M1M/96734542'32''VEILLEROY Thomas  874Saint venant athletismeH-F/062 11 14.1D456  187

85M1M/42'34''DUCHATEAU Emile  754/ 12 14.1D458

82M1M/43'13''DECHAMPS Benoit  735/ 13 13.9D565

81M1M/43'40''LELEU Amory  811/ 14 13.7D566

82M1M/43'45''PIMONT Bertrand  902/ 15 13.7D570

82M1M/44'26''RYCKEWAERT Nicolas  855/ 16 13.5D574

81M1M/45'49''LIGNIER Mathieu  820/ 17 13.1D685  84

82M1M/45'55''CREPIN Charles  727/ 18 13.1D686

82M1M/46'44''MAJCHEREK Romain  824/ 19 12.8D692

85M1M/47'36''LESAGE Arnaud  897/ 20 12.6D7102

82M1M/51'04''DEVAUX Valentin  751/ 21 11.7D8129

82M1M/51'38''DEVAUX Mathieu  894/ 22 11.6D8133

(22 hommes, 0 femme) 22Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

76M2M/37'12''ESTRINE Boris  768/ 1 16.1R412

80M2M/39'55''COLSON Stephane  906/ 2 15.0D225

80M2M/41'06''DUCRET Freddy  756/ 3 14.6D343

78M2M/41'32''GIBOWSKI Alain  785/ 4 14.4D450

77M2M/42'56''MILON Bertrand  922/ 5 14.0D463  172

79M2M/268619543'42''GUILBERT Francois  793Saint venant athletismeH-F/062 6 13.7D567  146

80M2M/45'29''GREGOR Adrien  789/ 7 13.2D681
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M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

80M2M/46'10''FERLIN Cedric  987/ 8 13.0D687  75

80M2M/46'39''WILLEMS Jean françois  884/ 9 12.9D691

80M2M/47'05''FERNANDEZ Raphaël  770/ 10 12.7D796

80M2M/48'35''COTON Christophe  725/ 11 12.3D7106

79M2M/50'34''SUEL Jonathan  903/ 12 11.9D8122

80M2M/52'27''TROTTIN Dany  871/ 13 11.4D8141

80M2M/1h01'01''LANGGARD Marion  801/ 14 9.8D8188

78M2M/1h03'50''BRUNEL Benoit  907/ 15 9.4D8199

(15 hommes, 0 femme) 15Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

75M3M/71544834'32''MARQUANT Christophe  829S/l ac audomaroisH-F/062 1 17.4R13

74M3M/46913234'40''BRUNO Olivier  718Omnisports airois athletismeH-F/062 2 17.3R14

74M3M/40'51''BRICOTTE Ludovic  913/ 3 14.7D335  256

73M3M/41'03''LEGRAND Jean-charles  810/ 4 14.6D340  247

74M3M/41'14''ANQUEZ Vincent  702/ 5 14.6D345

75M3M/256154441'16''PAUCHET Guillaume  848Omnisports airois athletismeH-F/062 6 14.5D347  238

73M3M/236466442'49''LAVIGNE Francois-denis  805Omnisports airois athletismeH-F/062 7 14.0D462  176

73M3M/44'11''BOUDJEMAA Karim  892/ 8 13.6D572

71M3M/47'26''BOGAERT Olivier  713/ 9 12.6D7100

73M3M/48'50''TOURSEL Didier  885/ 10 12.3D7110

74M3M/50'36''TERRIER Arnaud  864/ 11 11.9D8123

74M3M/50'48''ANQUEZ Vincent  929/ 12 11.8D8126  5

71M3M/50'55''SALINGUE Vincent  858/ 13 11.8D8128

74M3M/56'46''WALLART Arnaud  881/ 14 10.6D8168

74M3M/59'57''MAROTTE Yannick  828/ 15 10.0D8184

73M3M/1h00'53''PARAIN Nathalie  844/ 16 9.9D8186

(16 hommes, 0 femme) 16Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

69M4M/37'29''EVRARD Patrice  919/ 1 16.0R514

68M4M/41'37''LETUFFE Lionel  818/ 2 14.4D451

67M4M/44'29''LEBRETON Fredreric  900/ 3 13.5D575

67M4M/48'54''DUMUR Gilles  760/ 4 12.3D7111

66M4M/49'03''DUQUESNE Denis  765/ 5 12.2D7112

67M4M/107187150'40''CASIER Guillaume  720Omnisports airois athletismeH-F/062 6 11.8D8125  6

70M4M/54'49''VERHECKEN Pascal  845/ 7 10.9D8154

68M4M/55'48''BIZET Patrick  708/ 8 10.8D8163

(8 hommes, 0 femme) 8Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

63M5M/41'01''DUVERGE Remi  920/ 1 14.6D338

63M5M/47'34''DUVERGE Hervé  767/ 2 12.6D7101

64M5M/49378547'46''COULON Herve  726Omnisports airois athletismeH-F/062 3 12.6D7103

63M5M/232428949'18''D ASSUNCAO Jean-charles  730Saint venant athletismeH-F/062 4 12.2D7113  19

64M5M/51'43''SAVARY Pascal  860/ 5 11.6D8134

61M5M/17062453'02''SAILLIOT Eric  856Omnisports airois athletismeH-F/062 6 11.3D8146

61M5M/56'49''BENARD Jean marc  924/ 7 10.6D8170

62M5M/59'46''SZELAG Pascal  921/ 8 10.0D8181

63M5M/1h01'13''FOURRURE Philippe  779/ 9 9.8D8193

(9 hommes, 0 femme) 9Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.
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M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

57M6M/46'11''HERMEZ Claude  918/ 1 13.0D688  75

59M6M/46'33''LANNOY Jean-yves  803/ 2 12.9D690

58M6M/53'50''LEPRETRE Guillaume  910/ 3 11.1D8151

57M6M/59'55''ROLAND Bertrand  854/ 4 10.0D8183

(4 hommes, 0 femme) 4Nb de résultats :

M9M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

41M9M/1h04'37''VIELLARD Eugene  909/ 1 9.3D8201

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :
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